別記第1号様式（第5条関係）

多古町良質米保持事業補助金交付申請書

年　　月　　日

多古町長　　　　　様

名称
所在地(住所)
代表者(氏名)
電話番号

　　　年度において、下記のとおり多古町良質米保持事業を実施したいので、多古町良質米保持事業補助金交付要綱第5条の規定により補助金　　　　　　　円の交付を申請します。

記

1 補助対象事業名

2 事業内容

3　事業実施主体及び経費配分
(1)事業実施主体
　　ア　名称
　　イ　所在地
　　ウ　代表者名

(2)経費の区分
	区分
	総事業費　　(A)+(B)+(C)
	区分
	備考

	町補助金(A)
	自己資金(B)
	その他(C)

○○○○費別表の経費を記載する。

	　　　　　　円
○○○
	円
○○○
	円
○○○
	円
○○○

	計

4　事業完了予定年月日
年　　月　　日

添付書類
(1) 見積書及びカタログ等
(2) 農業者団体においては、組織規約及び利用規程等
(3) その他町長の認められるもの